
 

 

 

        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 
 

24 января 2020 года  № 67/387 
г. Печора 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 194 

Кондрашовой Ольги Николаевны 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании личного заявления, представленного членом 

участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 194 

Кондрашовой Ольгой Николаевной  о сложении своих полномочий 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет: 

1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 194 Кондрашову Ольгу Николаевну, 

предложенную в состав комиссии Советом городского поселения «Печора». 

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка № 194   

Железцовой Светлане Геннадьевне довести настоящее постановление до сведения 

членов участковой комиссии с правом решающего голоса.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии города Печоры в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии города Печоры Тихонову Ирину 

Александровну. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии  города Печоры         

 

 

С.С.Данилевич 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной  

комиссии  города Печоры         

 

 

И.А. Тихонова 

 

 


